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DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Buonalbergo

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008

1di 6

N. progr. (1)

Cod. Int. Amm.ne (2)

CODICE ISTAT

Reg.

Prov. |Com.

Tipologia,
®)

Categoria|

®3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di
capitale privato

Primo Anno

Secondo
Anno

Terzo Anno

Totale

S/N (4)

Tipologia

Importo
Poles)

015 |062 |011

o7

AO1 01

Lavori di ripristino e
sistemazione della
strada interpoderale
"Toppo del Notaio" - L.
185/92

65.200,18

65.200,18

0,00

015 |062 |011

o7

AO1 01

Lavori di ripristino e
sistemazione della
strada interpoderale
"Cesine - Fontanone" -
L. 185/92

94.250,00

94.250,00

0,00

015 |062 |011

o7

AO1 01

Lavori di ripristino e
sistemazione della
strada interpoderale
"ACQUA SALSA" sine -
Fontanone" - L.
185/92 - Calamita
2005

165.794,75

165.794,75

0,00

015 |062 |011

o7

AO1 01

Lavori di ripristino e
sistemazione della
strada interpoderale
"Malenome Campanili*
- L. 185/92

199.648,75

199.648,75

0,00

015 |062 |011

o7

A06 90

Opere di sistemazione
strada di accesso e
adeguamento impianto
di depurazione acque
reflue depuratore
"Castello" - L.R. 51/78
e.f. 2003 - 1° LOTTO

162.000,00

162.000,00

0,00

015 |062 |011

o7

A06 90

Opere di sistemazione
strada di accesso e
adeguamento impianto
di depurazione acque
reflue depuratore
"Castello" - L.R. 51/78
e.f. 2005 - 2° LOTTO

247.898,00

247.898,00

0,00

015 |062 |011

o7

A06 90

Opere di sistemazione
e riqualificazione
dell'urbanizzazione
primaria e secondaria
in Via E. Marinaro -

190.000,00
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190.000,00

0,00

21/11/06
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L.R. 51/78 e.f. 2003

2di 6

015

062

011

o7

A06 90

Interventi di
rigualificazione urbana
nel centro storico -
LL.RR. 51/78 e 8/2004
- e.f. 2004.

125.000,00

125.000,00

0,00

015

062

011

o7

A06 90

Interventi di
ristrutturazione della
rete idrica e fognaria
in Via Ponte e Via N.
Marinaro. L.R. 51/78.
E.F. 2004

70.000,00

70.000,00

0,00

10

015

062

011

o7

A06 90

Interventi di
riqualificazione urbana
LL.RR. 51/78 e 8/2004
- E.F. 2004.

352.102,00

352.102,00

0,00

13

015

062

011

o7

A06 90

interventi di
manutenzione
straordinaria della rete
idrica e fognaria del
centro abitato - L.R.
51/78 e.f. 2005

75.000,00

75.000,00

0,00

16

015

062

011

o7

A06 90

Lavori di
completamento
adeguamento impianto
sportivo (calcio e
polivalente) localita
Traverso
(compl.+a.n.s.+a.b.a.)
L. R. 42/79 art.2 lett.
c) - e.f. 2004.

69.000,00

69.000,00

0,00

18

015

062

011

o7

AO5 08

Lavori di adeguamento
statico, sismico ed
architettonico
funzionale dell'Edificio
scolastico Via G.
Capponi. V stralcio -
V1 stralcio e
completamento (fondi
CIPE e L.R. 50/85)

200.000,00

435.190,56

435.190,57

1.070.381,13

0,00

19

015

062

011

o7

AO1 01

Lavori di sistemazione
della strada rurale
"FICONERA" - POR
Campania 2000-2006
Misura 4.20.a.

309.873,99

309.873,99

0,00

20

015

062

011

o7

AO1 01

Lavori di sistemazione
della strada rurale
"STARZE CAMPANILI"
- POR Campania 2000-
2006 Misura 4.20.a.

307.000,00

307.000,00

0,00

21

015

062

011

o7

AO1 01

Lavori di sistemazione
della strada rurale
"MONTALESSIO -
PIOPPETO" - POR

255.906,80
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255.906,80

0,00

21/11/06



Pagina W

Campania 2000-2006
Misura 4.20.a.

3di6

22

015

062

011

o7

AO1 01

Lavori di recupero di
un sentiero per
passeggiata ecologica
"SELCI - PONTE DELLE
CHIANCHE" - POR
Campania 2000-2006
- Misura 4.20.c.

127.709,87

127.709,87

0,00

23

015

062

011

o7

AO1 01

Lavori di recupero di
un sentiero per
passeggiata ecologica
"SCARPUZZA -
LOMBARDO" - POR
Campania 2000-2006
- Misura 4.20.c.

127.524,78

127.524,78

0,00

24

015

062

011

o7

A06 90

Lavori di
riqualificazione
dell'invaso spaziale
"CAMPANARO" - POR
Campania 2000-2006
- Misura 4.12.e.

1.006.664,12

1.006.664,12

0,00

25

015

062

011

01

AO02 05

Lavori di sistemazione
Idraulico Forestale
"PONTE SANTO
SPIRITO TUTELA DEL
CENTRO ABITATO" -
POR Campania 2000-
2006 Misura 1.3.

363.528,87

363.528,87

0,00

26

015

062

011

o7

AO02 05

Lavori di recupero
TORRENTE DELLE
FONTANE - POR
Campania 2000-2006
- Misura 1.3.

571.645,00

571.645,00

0,00

27

015

062

011

o1

AO02 05

Lavori di messa in
sicurezza dell'area
sottostante il centro
abitato POR Campania
2000-2006 - Misura
1.5.a

2.440.040,00

2.440.040,00

0,00

28

015

062

011

01

AO02 05

Lavori di
risistemazione
idrogeologica del
Torrente delle Cesine
in localita Campanili -
POR Campania 2000-
2006 - Misura 1.5.a.

2.077.000,00

2.077.000,00

0,00

29

015

062

011

o1

AO04 13

Lavori di costruzione
acquedotto rurale a
sevizio della Contrada
Purgatorio | Lotto -
POR Campania 2000-
2006 - Misura 4.20.b.

249.814,84

249.814,84

0,00
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Lavori di costruzione
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30

015

062

011

01

AO04 13

acquedotto rurale a
sevizio della Contrada
Purgatorio Il Lotto -
POR Campania 2000-
2006 - Misura 4.20.b.

417.661,88

417.661,88

0,00

4di 6

37

015

062

011

AO5 11

Lavori di
completamento
restauro e
consolidamento Ponte
delle Chianche - D.P.R.
10/03/1998 n. 76
integrato e modificato
con D.P.R. 250/2002

400.000,00

1.189.000,00

1.189.000,00

2.778.000,00

0,00

39

015

062

011

o1

E10 99

Opere di
riqualificazione R.
Angelini "Asse di
penetrazione" - L.
32/92

450.000,00

450.000,00

0,00

42

015

062

011

99

AO02 05

Realizzazione di
interventi per
I'eliminazione di
dissesti idrogeologici
sul territorio del
Comune di
Buonalbergo -
L.179/2002 art. 16.

999.982,00

999.982,00

0,00

015

062

011

929

AO02 05

Monitoraggio dell'area
in frana a valle del
centro abitato di
Buonalbergo - Localita
"Pisciariello". Schemi
previsionali e
programmatici
L.183/89.

137.712,08

137.712,08

0,00

11

015

062

011

o7

A06 90

Interventi di
riqualificazione urbana
LL.RR. 51/78 e 8/2004
- E.F. 2005

660.000,00

660.000,00

0,00

14

015

062

011

o7

A06 90

interventi di
manutenzione
straordinaria della rete
idrica e fognaria del
centro abitato - L.R.
51/78 e.f. 2006

75.000,00

75.000,00

0,00

17

015

062

011

o7

A06 90

Lavori di
completamento
adeguamento impianto
sportivo (calcio e
polivalente) localita
Traverso
(compl.+a.n.s.+a.b.a.)
L. R. 42/79 art.2 lett.
c) - e.f. 2005.

135.762,70

135.762,70

0,00

Lavori di

http://www.serviziobandi.llpp.it/programmazione/consultazione/print_interventi.aspx?prog_id=3504

21/11/06



Pagina W

015

062

011

08

A06 90

completamento delle
opere di
urbanizzazione del PIP
in localita Traverso -
D.G.R.C. n. 3854/2003

1.989.705,37

1.989.705,37

0,00

5di6

35

015

062

011

AO1 01

Realizzazione del
tronco viario di
accesso al Piano di
Zona Localita
Varricello di Nunzio
compartole 2 -
Fondo Speciale di
rotazione art. 5 Legge
179/92.

198.835,90

198.835,90

0,00

36

015

062

011

o1

A06 90

Lavori di costruzione di
un parcheggio in
localita Maria SS. della
Macchia - D.G.R.C. n.
6428 del 30/12/2002

110.000,00

110.000,00

0,00

38

015

062

011

AO02 05

Consolidamento
Costone S.E. Abitato
"Centro Storico" -
D.P.R. - L.183/89

200.000,00

200.000,00

0,00

015

062

011

o7

E10 99

Razionalizzazione del
sistema di drenaggio
acque bianche e nere
del Comune di
Buonalbergo - D.L.vo
152/99

1.500.000,00

1.500.000,00

0,00

41

015

062

011

o7

E10 99

Lavori di sistemazione
e riqualificazione aree
urbane e verde
attrezzato dell'area tra
"Via Orti, Via S.
Giovanni, Via del
Popolo e Via Roma" -
Accordo di programma
quadro "Sistemi
Urbani"

1.150.570,13

1.150.570,13

0,00

12

015

062

011

o7

A06 90

Interventi di
riqualificazione urbana
LL.RR. 51/78 e 8/2004
- E.F. 2006

660.000,00

660.000,00

0,00

15

015

062

011

o7

A06 90

interventi di
manutenzione
straordinaria della rete
idrica e fognaria del
centro abitato - L.R.
51/78 e.f. 2007

75.000,00

75.000,00

0,00

31

015

062

011

o7

A06 90

Lavori di adeguamento
infrastrutture Centro
Storico "Area SS. 90
Bis - Piazza M. De
Juliis" PRUSST

776.300,00

776.300,00

0,00
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32

015

062

011

AO05 09

Recupero Casa
Comunale da destinare
ad Antiaquarium -
PRUSST

590.771,62

590.771,62 N 0,00

6di6

33

015

062

011

o7

E10 99

Contratto di Quartiere
Il "IN HOC OPPIDO"
D.M. 21/11/2003 (ERP
Via E. Marinaro, ERP
Via Serre, ERP Via R.
Angelini, Restauro
Palazzo Angelini,
Sistemazione a verde
Via E. Marinaro)

5.663.528,03

5.663.528,03|N 0,00

TOTALE

12.257.957,91

7.644.064,66

9.389.790,22

0,00

Note:

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'’Amministrazione (puo0 essere vuoto).

(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(Antonio Belperio)

Il responsabile del programma

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso

affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.
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